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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË ASETEVE DHE SHËRBIMEVE TË PËRGJITHSHME 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:           Ministria e Financave 

Adresa:         Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:         0035542228405/0035542228494 

E-mail:         info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit:   www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës: amarildo.zere@financa.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Kondicioner për Ministrinë e Financës”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-60287-09-04-2025 

5. Fondi Limit: Marrëveshje kuadër me fond limit total 1,650,000 (një milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Fondi limit për Ministrinë e Financave është 1,650,000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 13.10.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 61 datë 20 Tetor 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Minikontrata:  

Vlera 1,439,964 (një milion e katërqind  

e tridhjetë e nëntë mijë e 
Monedha Lekë 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër)     

  (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit:  

Emri : “ALTEC” sh.p.k 

Adresa: Rruga.“Durrësit” pranë gjimnazit ”Qemal Stafa”,pll. 241/1, nr 6 kodi postar1057, Tiranë. 

Numri i NIPT-it : K57923807W 

OE/BOE me nënkontraktor  

                                                PO                             JO x  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit).  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH,     Monedha _____________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   09.12.2025  

10. Data e përfundimit të kontratës: 02.02.2026 
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